3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	25 июля 2025 года

	[bookmark: _GoBack]№ 177/1698-4

ст-ца Отрадная

О проведении голосования на муниципальных выборах, назначенных
на 14 сентября 2025 года, в течение нескольких дней подряд

[bookmark: _Hlk70428892][bookmark: _Hlk70429971]В целях создания дополнительных возможностей реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, руководствуясь статьей 631 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 501 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 09 июня 2025 года № 119/923-7 «О проведении голосования на выборах, назначенных на 14 сентября 2025 года, в течение нескольких дней подряд» территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
[bookmark: _Hlk70584736]1. Провести голосование на выборах депутатов Совета муниципального образования Отрадненский район восьмого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года, в течение нескольких дней подряд – 12, 13, 14 сентября 2025 года.
2. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская на сайте администрации муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

И.В. Боярчук